

Till kommunstyrelsen

Utnyttjande av den kommunägda fastigheten på Strömholmarna för fritidsbruk

Sibbo skärgårdsdelegation beslöt på sitt möte 13.10.2020 inlämna en skrivelse till kommunstyrelsen angående utnyttjande av den kommunägda fastigheten på Strömholmarna, Kitö för fritidsbruk.

Kommunen har erhållit äganderätten till halva fastigheten (753-430-0014-0009) via testamente. Senare har fastigheten klyvts vid en fastighetsförrättning till två fastigheter (753-430-0014-0012 och 753-430-0014-0013) så att byggnaderna blev i den andra fastighetsägarens ägo. Enligt testamentet har kommunen inte rätt att sälja eller på annat sätt överlåta området vidare. Kommunens markägo är 4 610 m². Ingen plan torde finnas över vad området skall användas till.

Antalet parkeringsplatser på den kommunägda fastigheten på Strömholmarna, där fritidsfiskare brukar vistas, är för få. Detta leder till att bilar parkeras längs Kitövägen så tätt att utryckningsfordon inte kan ta sig fram.

Kitö väglag har kontaktat Mättnings- och fastighetsenheten om parkeringsproblemet på Strömholmarna i mitten av september. Också skärgårdsdelegationen har kontaktats.

En större parkeringsplats kunde locka mer bilar till platsen men också lösa trängselproblemet på Kitövägen. De skyltar med parkeringsförbud som väglaget satt upp längs Kitövägen med kommunens samtycke följs inte. Kommunen har inte juridiskt rätt att ordna parkeringsövervakning. Polisen har varken tid eller intresse att övervaka platsen och bötfälla dem som parkerar fel.

Kommunen äger få fastigheter vid kusten. Parkeringsproblemet på Strömholmarna visar att det finns ett behov av allmänna platser för fritidsfiskare i Sibbo.

Skärgårdsdelegationen föreslår för kommunstyrelsen att den kommunägda fastigheten på Strömholmarna planeras för rekreatiönsändamål, speciellt för fritidsfiske. Ur säkerhets-synvinkel är det ytterst viktigt att parkeringsområdet utvidgas så att trafiken i fortsättningen kan fungera smidigt längs Kitövägen.

Sibbo 20.10.2020

Gunilla Holmberg
Sibbo skärgårdsdelegation, ordförande

Bilagor:

- Karta (kommuns ägor är utmärkta med rött)
- Foton

Strömholmarna



1 : 1000

0 20 40 60m

STRÖMHOLMARNÄ





FRÅN KITÖ MOT SPJUTSUND



FRÅN SPJUTSUND TILL KITÖ